— 1 —

国能四川电力股份有限公司文件

国能川股证〔2023〕4 号

经公司 2023 年第二次董事会同意，公司拟以现场会议形式召

开 2022 年度股东大会。公司于 2023 年 5 月 24 日在成都托管中心

网站公告登载《关于召开国能四川电力股份有限公司 2022 年度股

东大会的通知》。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 6 月 13 日（星期二）15:00，会期半天

二、会议地点/通讯方式

四川省成都市武侯区天久南巷 6号成都绅泰大酒店四楼芙蓉

厅

关于召开国能四川电力股份有限公司 2022 年
度股东大会会议的通知

各位股东：

— 2 —

三、参会人员

1.凡在公司股票集中托管机构登记在册的股东均可参加

2.公司董事、监事及高管人员

3.因故不能出席会议的股东可书面授权委托代理人出席

四、会议议题

根据目前收到的议题，本次会议共有 4项议案：

1.听取《关于川股公司 2022 年年度董事会报告》

2.听取《关于川股公司 2022 年年度监事会报告》

3.审议《关于 2022 年财务决算及 2023 年财务预算安排的议

案》

4.审议《关于公司“十四五”发展规划的议案》

五、其他事项

1.报道时间及地点：2023 年 6 月 13 日 14：20-14：40，四

川省成都市武侯区天久南巷 6号成都绅泰大酒店四楼芙蓉厅大会

秘书处。

2.请参会的个人股东或委托代理人出席会议的，持个人股权

证持有卡、个人身份证、个人授权委托书等原件及复印件办理登

记。

3.请法人股东出席会议的，持法人股东营业执照复印件（加

盖公章）、股权证持有卡、股东代表授权委托书（加盖公章）受托

人身份证原件及复印件办理登记。

4.会议期间交通、食宿费用自理。

— 3 —

六、联系人及电话

马浚舰，028-81372605

沈 洁，028-81372673

黄书涛，028-81372602

附件：1.授权委托书

国能四川电力股份有限公司

2023 年 5 月 24 日

— 4 —

附件 1

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席国

能四川电力股份有限公司 2022 年度股东大会，并代为行使表决

权。

委托有效期：自委托日起至本次股东大会闭会止。

委托人签名：（签章） 受托人签名：

身份证号码： 身份证号码：

委托人持有股数： 委托日期：

国能四川电力股份有限公司综合部 2023 年 5月 24 日印发

		2023-05-24T07:03:28+0000